
69

CONTEG ŘEŠENÍ

www.conteg.cz

pro další dekádu!

Typ V v U
Rozměry v mm Rozměry včetně obalu v mm Hmotnost včetně 

obalu v kgV Š H Užitná hloubka V Š H

REN-06-60/30 6 332 530 300 250 350 555 339 9

REN-06-60/40 6 332 530 400 350 350 555 439 10

REN-10-60/40 10 510 530 400 350 535 555 439 12

REN-12-60/40 12 599 530 400 350 655 555 439 15,5

REN-15-60/40 15 732 530 400 350 758 555 439 16

REN-06-60/50 6 332 530 500 450 350 555 539 11

REN-10-60/50 10 510 530 500 450 535 555 539 13

REN-12-60/50 12 599 530 500 450 655 555 539 21,6

REN-15-60/50 15 732 530 500 450 758 555 539 17,5

Rozvaděče řady REN se instalují na stěnu. Tato ekonomická varianta nástěnného rozvaděče nabízí základní úroveň 
přístupu k uložené technice a to předními dveřmi. Rozvaděč má nedělenou konstrukci a je bez zadního panelu. Přívod 
kabeláže je rovněž zezadu.

H
Š

V

otvory pro vstup
 kabelů 100x42
a 150x56mm

POPIS:                                                                      
Rozměry

Výška: 6, 10, 12, 15U•	
Šířka: 530mm•	
Hloubka: 300, 400 nebo 500mm•	

Konstrukce
1mm ocelový plech, nedělená•	

Nosnost
Standardně 20kg (rovnoměrné zatížení)•	

IP krytí
Standardně IP20•	

Barvy
Standardně RAL 7035•	
Volitelně další barvy•	

Přední dveře
Dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1), volitelně dveře •	
plechové
Pravé nebo levé otevírání dveří – snadná záměna na místě instalace•	
Úhel otevírání dveří 180°•	

Vstupy pro kabeláž
Horní a spodní vylamovací vstupy kabelů, rozměr 100x42 a 150x56mm•	
Otvory pro vstup kabelů posunuty až k zadní hraně pro přímý vstup •	
kabelů podél stěny

Ostatní
Vrtací šablona•	

STANDARDNÍ KONFIGURACE: 
1 pár posuvných 19•	 " vertikálních lišt
1 dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12150-1)•	
1 zemnící sada•	
16 montážních sad•	

RAL 7035
DOSTUPNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ:

šířka

vý
šk

a

hl
ou

bk
a

REN‑10‑60/40

3.5 19" NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE ŘADY REN 3.5 19" NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE ŘADY REN

:: 19" rozvaděče řady REN


